Ερμότ.

non inflammatus iracundia aliquando in furorem erumperet, qui inuidiae contagio non esset infelix, qui diuiniarum amore desiderio non tangerebatur, sed illas pro nihilo duceret: breuiter, qui per omnia felix esset: quam regulam et amissum certissimam esse oportet viæ placere virtutem. Et enim in quo vel nimium quiddam desideratur, ille etiam dum imperfectus habendus est, tame si ceteris omnibus abundet: hoc tamen cum consecutus non sit, nondum exoptad et ianuopere quaesita felicitatis particeps dicendus est.

HER.

Ερμότ. ὁδένα τοιούτοις ἀδιορ. Λν. εὗγε, ὁ Ερμότις με, ὅτι οὐ φύσθη ἐπωρ. ἐάς τις γοῦν ἀπόβλεπων, Θεοσοφεῖς, ὅταν ὅρξες μάτε τὸν μιδάσκολον τὸν σὸν, μάτε τὸν ιεκάνου, μάτε τὸν πρὸ αὐτοῦ, μηδὲ ἂν ἐάς θεωραγονίαν ἀνατέξεις, μηδέγειαν αὐτὸν συφόντα κακεῖδας, οὐδὲ σῆρε τοῦτο ἀνθάμονα γεγραμμένον; οὐδὲ οὐδὲ ἀντὶκανόνος ἔποις, οὐδὲ απόλεγχον, οὐδὲ πληγοίον γέγραψεν τοὺς ἀνθαμονίας, ἵπε οὐδὲν ὄφειλος, ὁμοίως οὐδὲ ξένω τοὺς ὄδοις ἴσμεν, καὶ οὐδὲ οὐπαύθει, δια παρὰ πλεύθερον ξένω ἴσως, καὶ οὐ πόρθω διαπάνθοισι οὐδὲ, οὐτι μάταιον οὐτοῦ ἀνιάστω, ἐρῶν οὐρύθηροισι οἰστερα, ἄτα, ίνα πληγοίον γένη τοὺς ἀνθαμονίας (ἄλλων γάρ τούτοις) τοσαῦτα πονᾶς λαταρύκον σκαυτὸν,

καὶ conficitur: nisi quod verisimile est illum non mediocri perturbatione discruciarī, videntem in propinquo ea quibus priuatus est. Deinde ut quamproxime etiam felicitatem accedas (illud enim tibi concedam) tanta laborando perfers, temetipsum miseris modis absumentis & conficiens,

HERMOT. Nullum quidem tale vñquam me vidissem mihi sum conscius. LV CIA. Euge, Hermotime, quandoquidem lubens menadacium non dixeris. ad quem ergo finem intentus, philosophiae perdiscendæ impendis operam, cum neq; præceptorum tuum, neq; illius, neque ullum alium ex prioribus, neq; si ad decem retrō secula descenderis, quēquam Stoicorum perfectè sapientem videas, & per hoc quoque fuisse felicem? Neque enim, vt opinor, hoc à te rectè dicetur, sufficere si quis saltem felicitati proximus fuerit, posteaquam nihil inde fructus & viilitatis capi possit. ff Nihilo secus enim extra viam sub dio diversatur is qui iuxta ostium foris stat exclusus, quām qui eminus adhuc labore itineris.

εὐτερας οδόμην σε ὁ βίος  
ἐ τοσῦτο, ἵν ακιδίος καὶ  
καμάτερ κοὶ ἀγρυπνίας, καὶ  
τα νηρουκότα, κοὶ ἐσκάθις  
πονήσας, ἡς φίς, ἄπλακνος  
σιφέτη τολάχιστον, ἢν δὲ μον-  
κοντούτης ψύχομενος. ἔτι τις  
ἔγκυτός εἴσαι, ὅτι θιώσῃ  
τοσοῦτα, θιώσῃς ἡτοῖς μη  
θετο τύδισμονοῦσιν, ἀλλ  
μόνος οἰς ταῦθεν τούτου,  
κοὶ λεπύσαρη θιόκωρ, ὁ πρό-  
σον μάλα ποτοί, κοὶ ἀγα-  
θοί, κοὶ ὑπότεροι παραπο-  
τῶν διέβοντον, οὐ κατίλα-  
θον. ἀπὸ κοὶ κατάλαθε, ἀ-  
λλοτέρα, κοὶ ἔχει δόλον συντα-  
βώντο μεν δὲ πρῶτον οὐδὲ  
δρῶσθ, τι ποτὲ ἀντητάγα-  
θόν, ὡς ἀνταξίου δοκεῖν τὸν  
τόνον τῷ τοσοῦτῳ. ἔπει-  
τα εἰ πόσον ἔτι τὸν ποιῶδεν  
κρόνον ἀπλαύσοις αὐτῷ, γε  
παν